

貸借対照表

(2021年3月31日現在)

(単位:千円)

科目	金額	科目	金額
【資産の部】	7,268,073	【負債の部】	854,444
流動資産	7,219,418	流動負債	854,444
現金及び預金	253	買掛金	121,024
売掛金	672,861	未払金	134,492
番組勘定	588,467	未払費用	2,061
仕掛品	25,757	未払法人税等	482,379
前払費用	2,559	未払消費税等	104,323
短期貸付金	5,919,220	その他流動負債	10,163
その他流動資産	10,298	【純資産の部】	6,413,629
固定資産	48,655	株主資本	6,413,097
有形固定資産	330	資本金	1,788,000
工具器具備品	330	資本剰余金	2,397,047
無形固定資産	16,824	資本準備金	127,047
商標権	1,233	その他資本剰余金	2,270,000
ソフトウェア	15,591	利益剰余金	2,228,049
投資その他の資産	31,499	利益準備金	319,952
繰延税金資産	31,499	その他利益剰余金	1,908,097
		繰越利益剰余金	1,908,097
		評価・換算差額等	532
		繰延ヘッジ損益	532
資産の部合計	7,268,073	負債・純資産の部合計	7,268,073

損益計算書

自 2020年 4月 1日
至 2021年 3月 31日

(単位:千円)

科 目	金 額	
売上高		7,441,664
売上原価		<u>2,585,893</u>
売上総利益		4,855,770
販売費及び一般管理費		<u>1,943,876</u>
営業利益		2,911,893
営業外収益		
受取利息	7,148	
その他営業外収益	<u>762</u>	7,910
営業外費用		
商品廃棄損	17,314	
業務委託解約手数料	6,050	
その他営業外費用	<u>2,977</u>	<u>26,341</u>
経常利益		2,893,462
特別損失		
イベント中止費用	<u>141,955</u>	<u>141,955</u>
税引前当期純利益		2,751,506
法人税、住民税及び事業税	849,983	
法人税等調整額	<u>△ 6,426</u>	<u>843,556</u>
当期純利益		<u><u>1,907,949</u></u>